
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 
 

REGIONE PIEMONTE BU44 03/11/2022 
 

Comune di Crevoladossola (Verbano Cusio Ossola) 
Rep. 121/2021 - Decreto di esproprio terreni ampliamento Cimitero di Oira  
 
 
Il Segretario del Comune di Crevoladossola, in qualità di Responsabile dell’Ufficio Segreteria che 
agisce nell’interesse ed in rappresentanza organica del Comune stesso, come da Decreto del 
Sindaco n. 3 del 28.01.2021.--------------------------------------------------------------------- 
Premesso: Omissis 

DECRETA  
di disporre l’espropriazione a favore del Comune di Crevoladossola con sede in Via Valle 
Antigorio n.16 (c.f. 00421680034) dei terreni sotto elencati identificati catastalmente nel Catasto 
Terreni del Comune di Crevoladossola e necessari per realizzazione per la realizzazione di nuove 
cellette ossario e cinerarie per cimiteri di Crevola ed Oira; -------------------------------- 
Omissis 
Foglio 16 Mappale 312 (ex 293) di mq 10 – quota di proprietà 1000/1000.  --------------- 
Omissis 
Foglio 16 Mappale 310 (ex 217) di mq 45 quota di proprietà 1000/1000. --------------- 
Omissis 
 

Il Responsabile Ufficio segreteria 
Il Segretario Comunale 
f.to Dott.ssa Paola Marino 

 
 


